3º Termo Aditivo, assinado em 22 de abril de 2024 

Locatário: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ nº 46.313.714/0001-50. 

Locadora: – FÁTIMA MADALENA SANCHES DEL BEL - CPF nº 714.645.148-87. 
Vigência: de 22/04/2024 até 22/04/2025 

Dotação Orçamentária: 965 

Valor mensal reajustado: R$ 1.643,16 (um mil seiscentos quarenta e três reais e 
dezesseis centavos)